Abbas Trinitatis in p. g. b. a. b. Antiquit.
Vide Tyberinus. L. N. 51537

Raphael Zouenzonius . M. Gabriel Sal .

Imprime tu gabriel nostri noua gloria sacri
Iudæi horrendū quod peperere nefas .

Imprime millēis precor o precor iprie chartis

Omnis ut heu possit noscete posteritas .

Iohannes Hinderbach diuina pietate an
tistes Tridentinus suo Raphaeli Zouē
zonto Tergestino poete Augu. Laureato Salutē
plurimam. Venit ad nos frater Nicolaus Cru
ciger tuus uisitandi gratia non tam suo pprio
q̄ tuo nomine : necnō uisendi inocētis pueri ab
impiis noxiisq; hebreis hoc paschali tp̄e in ci
uitate nostra heu nequiter occisi : inquirendæq;
ueritatis causa : tam de eius nece q̄ miraculorū
quæ indies crebro apud eius tumbam fiunt :
& ab omnibus perspicue uideri possunt & lu
strari : put & ipse uidit & audiuit . at tibi cete
rerisq; fidelibus referte poterit . facti uero seriē
quo ordie hoc facinus a perfidis iudeis patra
tū sit loānes Mathias physicus noster clarēsis :
admodū claro atq; eleganti stilo nuper a suis
patriotis : qui magna frequentia huius rei cā
huc uenerant : rogatus ut ad suos scriberet præ

Bibliothek Wiesinger

toribus ciuitatis **B**rixiae epistolam misit : cuius
copiam tibi edi iussimus : & p̄ praefatū fratrem
Nicolaū ad te deferri debere credebamus : sed
hic tedio fortasse expectatiōis & morae affectus
hinciam discesserat : in qua nihil confictum
credito : sed omnia prout rei ueritas se habet
descripta fore firmiter teneto : ceterisq; ueluti
uerissimum referto . **T**u autem pro tua singu
lari erga nos & fidei christi deuotione hanc re
ueluti impiissimam a iudaeis ipsis uete perpe
tratam tuis carminibus poemateq; execrare :
& hunc nouellum martyrem nostrum : prout
meretur uerbis tuis adornato : ut oībus chri
sticolis pateat : & per ora cunctorum haec res
palam fiat & praedicetur . **A**d laudem omni po
tentis dei & fidei nostrae christiane exaltationē :
huiusq; nouelli martyris & urbis nostrae glo
rificationem : atq; horū nostrorum temporum :
quam deus nobis tribuit inter alia eius mune
ra gratiarum maiorem commendationem :
& quicquid in hanc rem scripseris ad nos q̄pri
mum transmittito . **A**derunt propediem ascen
sionis dominice ciues **T**ridentini apud uos : &
praecipue **S**tephanus **n**oster : per quem hanc
mittimus : q̄ ea ad nos refetet . **D**e iudaeis uero

iãdudum suplicium: quod merentur sũptum
est: nisi essent falsi christiani aurum illorũ
magis q̄ mortem aut poenam quam merẽtur
suentes: qui apud illustrissimum principẽ
ducem austriæ ex cuius sententia & arbitrio
nostrum pendere necesse est: quibusdam fal
sis suggestionibus pollicitisue maximis effe
cerunt: ut post elicitam & extortam a iudæis
ueritatẽ aliquanto supersederi in hac re fecerit
donec de re ipsa clarius fuerit informatus: &
hoc idem etiam apud clementissimum impe
ratorem agitari formidamus. **N**õ deficit tamẽ
ultrix dei manus: que unũ ex pcuratoribus
eorũdẽ i oppido **R**eueredi uallis lagarine diui
no quodam iustissimo ignis & aquæ feruẽtis
iudicio miraculose percussit: ut totus pene ui
uus crematus & exustus sit: & a christianis do
mibus repulsus inter iudeos: quorũ erat pcur
rator miser eiulansq; lectulo uoce penitus a
missa decũbat: & suum reatũ defleat: ultimũq;
ut creditur spiritũ sit emissurus. spamus tamẽ
breui cessare abrogariq; hãc p̄cipis austriæ iter
cessionẽ siue uoluntatẽ ex falsa sinistraq; aliquorũ
p̄uersorũ suggestionẽ p̄uẽiẽtẽ. Ipsũq; & oẽs de
ueritate huius rei luce meridiana clarioř ifor-